
Fiz 
q 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 05.Q.13.3852 

DRA. PIEDAD MONCAYO DE VASCONEZ 
DIRECTORA JURIDICA DEL DEPARTAMENTO DE 
DISOLUCION Y LIQUIDACION DE COMPANIAS 

CONSIDERANDO: 

QUE el Director de Informática de la Superintendencia de Compañías, informa 
mediante vía electrónica que las compañías mencionadas a continuación, se encuentran 

inmersas en la causal de inactividad a la que se refiere el Art. 359 de la Ley de 

Compañías, por no haber cumplido durante dos o más años consecutivos con las 
obligaciones establecidas en el Art. 20 de la citada Ley: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

No) EXPED DENOMINACION NOT _¡ CANTON FECHA NUM__| CANTON | TOMO FECHA 

1 16453 | TECFERRO C LTDA 12 | QUITO Nov 16 1984 1272 | QUITO Dec 18 1984 

INTRAVTOUR CIA. 
2|. 50902 | LTDA. 12 |QUITO Jun 3 1992 1369 | QUITO Jul 8 1992 

SERVIMORLAN CIA. 
3 88436 | LTDA. [| +2 |QUITO Oct 14 1999 2743 | QUITO 130 | Nov 15 1999 

4 88437 | SERVIBATAN CIA. LTDA..| 12 | QUITO Oct 14 1999 2819 | QUITO 130 | Nov 23 1999 

EDICIONES GUERRERO 
5 90678 | £ RODRIGUEZ S.A 12 | QUITO Oct 13 2000 222 | QUITO 132 | Jan 22 2001 

COMERCIO E 
INDUSTRIA COMINSA 

6 91344 |S.A 12 | QUITO Feb 5 2001 3286 | QUITO 132 | Aug 16 2001 
URANO SERVICIOS 

7 92424 | URASER CIA. LTDA 12 ¡QUITO Jan 10 2002 516 | QUITO 133 | Feb 13 2002 

8 53714 | GENESOFT CIA. LTDA, 12 |QUITO Jul 19 1996 2609 | QUITO 127 | Sep 26 1996 

VISITAS TURISTICAS : 
9 17728 | VISITURS CIA. LTDA. 12 |QUITO Jun 11 1987 1009 | QUITO Aug 20 1987 

DISTRIBUIDORA 
ROSANIA SCHIAVONE : 

10 91138 | CIA. LTDA 12 ¡QUITO Apr 30 2001 2500 | QUITO 132 | Jun 28 2001 

LICORES MENA 
41 91952 | LICOMENA CIA, LTDA 12 ¡QUITO Mar_5 2001 4643 | QUITO 132 | Nov 15 2001 

SEGVISDUANIE CIA. 
12 92093 | LTDA 12 | QUITO Oct 18 2001 5121 | QUITO 132 ¡ Dec 17 2001 

: PODER DE 
13 94019 | PROTECCION S.A. 12 ¡QUITO Oct _8 2002 46 | QUITO 134 | Jan_7 2003 

ALTOVALLE S.A. 
MERCADEO DE 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                        
PRODUCTOS 

14| 89519 | INTERNACIONALES 12 [QUITO | Jun 262000 2077 | QUITO 131 | Aug 11 2000 
BARITASI 

15| 91916 | PRODUCCIONES S.A 12 | QUITO | May 30 2001 4712 | QUITO 132 | Nov 20 2001 
IMPORTRAC 

16|  8s568 | CONSTRUCTORES S.A. | 12 [QUITO  |Aug25 1998 2154 | QUITO 129 | Sep 31998 
17 | 49389 | FLORDESOL S.A | 12 [QquiTO | Nov 20 1985 3810 | QUITO 126 | Dec 22 1995 

CHANTRY COMERCIO Y 
18| 93049 | CONSTRUCCIONES S.A | 12 |QUITO  |Apr 22002 1867 | QUITO 133 | Jun_5 2002 
19| 52017 |PROFERIAS CIA. LTDA. | 13 |QUITO  |Aug24 1993 2819 | QUITO Dec 20 1993 

D' ORBE TOUR CIA. 
_20| 94453 | LTDA. 13 | QUITO _ | Dec 17 2002 682 | QUITO 134 | Mar 7 2003 

21|  91372|GENHOSFICIA. LTDA. | 13 |QUITO | Jun 222001 3238 | QUITO 132 | Aug 14 2001 
SPORTLOCKER CÍA. 

22| 86880 | LTDA. 14 |QUITO | Nov 10 1998 2819 | QUITO 129 | Nov 23 1998 
23| 91132 |CITYMODA S.A. 14 _|QUITO [Mar 92001 2343 | QUITO 132 | Jun 21 2001 
24 | 03091 | GREENBAMBOO S.A. 14 [QUITO [May172002 |  2118| QUITO 133 | Jun 25 2002 
25| 94039 | MEDIAPRENSA S.A. 14 [QUITO | Oct 23 2002 123 | QUITO 134 | Jan 14 2003 

IMPORTADORA Y 
CONSTRUCTORA J.V.C. 

26| 94268 | CHIMBORAZO S.A. 14 [QUITO _ | Aug 30 2002 433 | QUITO 134 | Feb _7 2003   
 



AS 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
7” SUPERINTENDENCIA DE COMPANÑIAS 

2- 

RESOLUCION No.05.Q.1J. 3852 

  

27 88470 

SOLUCION EN 
RECURSOS HUMANOS 
SOLURE S.A. 14 QUITO May 25 1999 2976 QUITO 130 Dec 14 1999 
  

28 87420 
LA REDD LAREDDSA 
S.A. 14 QUITO Mar 25 1999 834 QUITO . 130 Apr 12 1999 
  

29 86929 GEO ESTER CIA. LTDA. 14 QUITO Sep 15 1998 2813 QUITO 129 Nov 23 1998 
  

30 90751 

TERCERIZACION EN 
CAPACITACION Y 
ADMINISTRACION DE 
PERSONAL INTEGRAL 
TERCAPI CIA. LTDA 14 QUITO Jan 17 2001 1044 QUITO 132 Mar 21 2001 
  

31 92554 TRACKER S.A. 14 QUITO Dec 27 2001 1022 QUITO 133 Mar 26 2002 . 
  

32 93976 
VEHICULOS ECUADOR 
VECUSA S.A. QUITO Nov 14 2002 19 QUITO 134 Jan_2 2003 
  

33 93975 
PHILMEX ECUADOR 
S.A. QUITO Nov 20 2002 4255 QUITO 133 Dec 19 2002 
  

34 94452 

SALAZAR SOLUCIONES 
PROFESIONALES CIA. 
LTDA QUITO Mar 4 2002 695 QUITO 134 Mar 10 2003 
  

35 94810 PYXIS S.A. QUITO Mar 27 2003 1425 QUITO 134 May 14 2003 
  

36 94916 QUINDI FLOWERS S.A QUITO Apr 23 2003 1801 QUITO 134 Jun 12 2003 
  

37 150840 
PERSONAL EN MISION 
PERSOM S.A. 14 QUITO Oct _8 2003 3572 QUITO 134 Dec _2 2003 
  

38 94172 
TANQUEPLAS 
LASCANO CIA. LTDA. 14 QUITO Dec 10 2002 387 QUITO 134 Feb 4 2003 
  

39 92103 
AGROQUIMICOS EL 
PRADO AQP CIA. LTDA 14 QUITO Jul 19 2001 4879 QUITO 132 Nov 29 2001 
  

40 89364 HOSSEGOR S.A 14 QUITO Jun 19 2000 1727 QUITO 431 
  

41 91190 
CONDIMENSA CÍA. 
LTDA 14 QUITO May 12 2000 2482 QUITO 133 

Jul 10 2000 

Jun 28 2001 
  

42 94263 
REPRESENTACIONES 
DIEJOS CIA. LTDA. 14 QUITO Dec 20 2002 470 QUITO 134 Feb 11 2003 
  

43 7781 
PROMOTORA WTC 
QUITO S.A. 15 QUITO 859 QUITO 111 Sep 16 1980 
  

44 88164 

PASEOS DE AVENTURA 
COTOPAXI! AVENPAXI] 
CIA. LTDA. 15 QUITO 

Aug 29 1980 

Jul 11999 1930 QUITO 130 Aug 19 1999 
  

45 90964 

POWER COMPUTER 
ENTERPRISE CIA. 
LTDA. 15 QUITO Feb 6 2001 2010 132 Jun 4 2004 
  

46 91551 

OPTICAL TECHNOLOGY 
DEL ECUADOR S.A. 

OPTICALTECH 15 QUITO Mar 27 2001 3681 

QUITO 

QUITO 132 Sep 7 2001 
  

47 94530 

POLIMEROS 
ASOCIADOS POLIMSA 
CIA, LTDA. 15 QUITO Jan 24 2003 976 QUITO 134 Apr 2 2003 
  

48 151005 

ALLI RICUNA 
OPERADORA DE 
TURISMO C. A. 15 QUITO Nov _4 2003 " 3624 QUITO. 134 
  

49 36102 

COMPANIA DE 
TRANSPORTE DE 
PASAJEROS LINEA 
GRIS COMLINGRIS S.A. 16 QUITO Jun 13 19 659 QUITO 

Dec _8 2003 

Aug 7 1997 
  

50 48013 

INMOBILIARIA Y 
CONSTRUCCIONES 
CONART S.A. 16 QUITO Sep 29 1993 2324 QUITO 124 Oct 14 1993 
  

51 53026 
PREMIERSVIDEO CIA. 
LTDA. 16 QUITO Apr 17 1995 1829 QUITO 126 Jun 30 1995 
  

52 54700 EXCELSEG CIA. LTDA. 46 QUITO Dec _2 1997 3234 QUITO. 128 Dec 22 1997 
  

53     54828   CREATIVE FAST 
SOLUTION CREFASO 
CIA. LTDA.   16   QUITO   Dec_2 1997   364   QUITO   129   Feb 13 1998 
  

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

RESOLUCION No.05.Q.1J. 3852 

3- 

  

54 54981 

COMPANIA 
INTERDISCIPLINARIA 
EN DESARROLLO 
CIDGALLUP ECUADOR 
C. LTDA 16 QUITO Jan 13 1998 936 QUITO 129 Apr 24 1998 
  

55 86720 
COURIER EXPRESS 
CONDOREX CIA. LTDA. 16 QUITO Aug 19 1998 2454 QUITO 129 Oct_6 1998 
  

56 87279 

NAVELAGRO NARVAEZ 
VELASCO DEL AGRO 
CIA. LTDA. 16 QUITO Oct 15 1998 229 QUITO 130 Feb_2 1999 
  

57 87436 

CRISTALNOVENTA 
GRUPO C DEL 
ECUADOR S.A. 16 QUITO Feb 23 1999 934 QUITO 130 Apr 23 1999 
  

58 88614 TRAFICCAPTURA S.A. 16 QUITO Nov 17 1999 175 QUITO 131 Jan 27 2000 
  

59 89050 

DISTRIBUIDORA 
FARMACEUTICA Y 
COMERCIO 
DISFAMEGAMG CIA. 
LTDA. 16 QUITO Mar 29 2000 1196 QUITO 131 May 18   

60 89601 

INMOBILIARIA MAR Y 
FRUTOS S.A, 
(INMAFRUSA) 16 QUITO Jun 22 2000 2136 QUITO 131 Aug 17 2000   

61 91194 
PUCOVI S.A. PUENTES 
CONSTRUCTORA VIAL 16 QUITO May 11 2001 2614 QUITO 132 Jul_5 2001   

62 91982 

COVIALNASO S.A. 
CONSTRUCTORA VIAL 
Y ASOCIADOS 16 QUITO Oct 15 2001 4954 QUITO 132 Dec 4 2001   

63 92750 SAGACOMEX CIA. LTDA 16 QUITO Mar 26 2002 1512 QUITO 133 May 7 2002   

64 93070 

COMPANÍA DE 
TRANSPORTES OTON 
S.A. TRANSOTON 16 QUITO Jun 27 2001 1648 QUITO 133 May 16 2002   

65 93300 

EMPRESA DE 
SERVICIOS TACTICA 
S.A. 16 QUITO Jul 4 2002 2592 QUITO 133 Aug 5 2002   

66 93843 

ADMINARTE 
ADMINISTRACION Y 
ARTE CIA. LTDA. 16 QUITO May 29 2002 3466 QUITO 133 Oct 16 2002   

67 94168 
SEDMANT COMPAÑÍA 
ANONIMA 16 QUITO Apr 26 2002 352 QUITO 134 Jan 31 2003 
  

68 94446 ARJES CIA. LTDA 16 QUITO 689 QUITO 134 Mar 10 2003 
  

69 150130 

INSUMEQUIP INSUMOS 
Y EQUIPOS MEDICOS 
CIA. LTDA 16 : QUITO 

Jan_8 2003 

May 22003 2211 QUITO 134 Jul 22 2003   

70 150472 

PAMANT 
ARQUITECTURA 
CONSTRUCCION é: 
RESTAURACION CIA. 
LTDA 16 QUITO Aug 26 2003 2924 QUITO 134 Sep 24 2003 
  

71 150889 

DIANCAR COMERCIO 4 
REPRESENTACIONES 
C.A. 16 QUITO Oct 24 2003 3677 QUITO 134 Dec 11 2003 
  

72 151247 

RADIO FRECUENCIA EN 
COMUNICACIONES 
RECOM CIA. LTDA. 16 QUITO Sep 11 2003 3476 QUITO 134 Nov 25 2003 
  

73 48318 
DATOS Y TELEFONIA 
DATOTEL S.A. 16 QUITO Mar 29 1994 944 QUITO 125 May 5 1994 
  

74 52420 

AGENCIA DE VIAJES Y 
TURISMO 
INTERNACIONAL 
VALDIVIATOUR CIA. 
LTDA. 16 QUITO Mar 2 1994 1848 QUITO 125 Aug 8 1994 
    

  

75   49223   ANDINACARGO S.A.   16   QUITO   Aug 24 1995   2753   QUITO   126   Sep 20 1995    



de, 

, É 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑTAS 

de 

RESOLUCION No.05.Q.1. 3832 

  

76 49698 

EXTRACTORA DEL 
| VALLE DEL SADE S.A. 
EXTRASADE 16 QUITO Jun 7 1996 QUITO 127 Jul 1 1996 
  

T7 54131 

COMPANIA DE 
SEGURIDAD PRIVADA 
TECNICA COMERCIAL 
CEPRITEC CIA. LTDA. 46 QUITO Feb 1 1994 

1720 

821 QUITO 128 Apr 9 1997 
  

78 88234 
ALLPACUYANA TOURS 
CIA. LTDA. 16 QUITO Aug 20 1999 2305 QUITO 130 Sep 24 1999 
  

79 54525 

PROHIPICA- 
PRODUCTOS E 
IMPLEMENTOS PARA 
LA HÍPICA LA 
CABALLERIZA CIA. 
LTDA. 16 QUITO Jul 8 1997 2267 QUITO 128 Sep 11 1997 
  

80 86106 

COPROVITSA 
COMERCIALIZADORA 
DE PRODUCTOS 
VITALES S.A. 16 QUITO Mar_5 1998 980 QUITO 129 Apr 30 1998 
  

81 86268 

TOWERS TOURS 
AGENCIA DE VIAJES 
CIA. LTDA. QUITO Dec 22 1997 1228 QUITO 129 May 27 1998 
  

82 87457 
VICTORIAGARDENS 
SA. 16 QUITO Mar_4 1999 954 QUITO 130 Apr 27 1999 
  

83 89283 

PUERTA DEL MUNDO 
S.A. AGENCIA DE 
VIAJES 16 QUITO May 2 2000 14472 QUITO 131 Jun 44 2000 
  

84 89505 

AGENCIA DE VIAJES 
PEDESTAL TRAVEL CIA. 
LDA 16 QUITO Jul 10 2000 2159 QUITO 131 Aug 21 2000 
  

85 88661 

TAXIS DEL PICHINGHA 
METROPOLITANO 
TADEPIM S.A. 16 QUITO Nov 10 1998 1373 QUITO 130 Jun 11 1999 
  

86     89618   CONSTRUYAMOS NARANJO GONZALEZ 
CIA. LTDA.   16.   QUITO   Jul 10 2000     2168       QUITO       131   Aug 21 2000 
  

mediante Resolución N* ADM.3193 de 13 de jumo del 2003 

EN uso de las facultades conferidas por el señor Superintendente de Compañías 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR INACTIVAS a las compañías indicadas en el 
primer Considerando de la presente Resolución, por estar incursas en la disposición 
prevista en el Art. 359 de la Ley de Compañías. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución, a los Representantes 
Legales de las compañías mencionadas en el primer Considerando, mediante 
publicación de su extracto, por una sola vez, en uno de los diarios de amplia circulación 
en el domicilio principal de las mismas, de conformidad con lo dispuesto en el inciso 
segundo del artículo 360 de la Ley de Compañías. 

   



REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

5- 

RESOLUCION No.05.Q.11. 3852 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes 
mencionadas que, si transcurrido el término de treinta días, contado desde la 

notificación de la presente Resolución, las compañías persisten en su inactividad, éstas 
podrán ser disueltas de conformidad con lo que dispone el inciso tercero del artículo 

360 de la Ley de Compañías. 

ARTICULO: CUARTO.- La presente Resolución entrará en vigencia a partir de su 
suscripción. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE. DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en el Distrito 

Metropolitano de Quito, a 19 de septiembre del 2005 

Ferca ll Choo 
Dra Piedad Moricayo-de Vásconez 

  

LCH. 
Ref.2704 

A



lo. 5 

[LA 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
EXTRACTO 

1.- Mediante Resolución No. 05.Q.1J, 3852 de 19 de septiembre del 2005 
se declaró la inactividad de las compañías que se encuentran en el presupuesto 
establecido en el artículo 359 de la Ley de Compañías y que se enumeran á 
continuación: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

EXPED - DENOMINACION 

1| 16453] TECFERRO C LTDA 

2| 50902 | INTRAVTOUR CIA. LTDA. 

3| 88436 | SERVIMORLAN CIA. LTDA. 

4| 88437 | SERVIBATAN CIA. LTDA. 

5| 90678 | EDICIONES GUERRERO 8 RODRIGUEZ S.A 

6¡ 91344 | COMERCIO E INDUSTRIA COMINSA S.A 

7 | 92424 | URANO SERVICIOS URASER CIA. LTDA 

8| 539714] GENESOFT CIA. LTDA. 

9| 17728 | VISITAS TURISTICAS VISITURS CIA. LTDA. 

10| 91138 | DISTRIBUIDORA ROSANIA SCHIAVONE CIA. LTDA 

11| 91952 | LICORES MENA LICOMENA CIA. LTDA 

12| 92093 ¡| SEGVISDUANIE CÍA, LTDA 

13| 94019 | PODER DE PROTECCION S.A. 

14| 89519| ALTOVALLE S.A. MERCADEO DE PRODUCTOS INTERNACIONALES 

15| 91916 | BARITAS! PRODUCCIONES S.A 

16| 86568 | [MPORTRAC CONSTRUCTORES S.A. 

17.| 49389 | FLORDESOL S.A. 

18 | 93049 | CHANTRY COMERCIO Y CONSTRUCCIONES S.A 

19| 52017 | PROFERIAS CIA. LTDA. 

20| 94453 | D' ORBE TOUR CIA. LTDA. 

21| 91372 | GENHOSF! CIA. LTDA. 

22| 86880 | SPORTLOCKER CIA. LTDA. 

23| 91132 | CITYMODA S.A. 

24| 93091 | GREENBAMBOO S.A. 

25| 94039 | MEDIAPRENSA S.A. 

26| 94268 | IMPORTADORA Y CONSTRUCTORA J.V.C. CHIMBORAZO S.A. 

27 | 88470 | SOLUCION EN RECURSOS HUMANOS SOLURE S.A. 

28 | 87420 | LA REDD LAREDDSA S.A. 

29| 86929 | GEO ESTER CIA. LTDA. 
TERCERIZACION EN CAPACITACION Y ADMINISTRACION DE PERSONAL INTEGRAL 

301 90751 | TERCAPI CIA, LTDA 

31| 92554 | TRACKER S.A. 

32 | 93976 | VEHICULOS ECUADOR VECUSA S.A. 

33| 93975 | PHILMEX ECUADOR S.A. 

34 | 94452 | SALAZAR SOLUCIONES PROFESIONALES CIA. LTDA 

35| 94810 | PYXIS S.A. 

36| 94916 | QUINDI FLOWERS S.A 

37 | 150840 | PERSONAL EN MISION PERSOM S.A. 

” 38| 94172 | TANQUEPLAS LASCANO CIA. LTDA. 

39| 92103| AGROQUIMICOS EL PRADO AQP CIA. LTDA 

40| 89364 | HOSSEGOR S.A 

41/ 91190 | CONDIMENSA CIA. LTDA 

42| 94263 | REPRESENTACIONES DIEJOS CÍA. LTDA. 

43|- 7781 | PROMOTORA WTC QUITO SA. 

44 | 88164 | PASEOS DE AVENTURA COTOPAXI AVENPAXI CIA. LTDA. 
 



Xx 
t 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANÑIAS 

2- 

EXTRACTO 
45 | 90964 | POWER COMPUTER ENTERPRISE CIA. LTDA. 
46 | 91551 | OPTICAL TECHNOLOGY DEL ECUADOR S.A, OPTICALTECH, 
47 | 94530 | POLIMEROS ASOCIADOS POLIMSA CIA. LTDA. 
48 | 151005 | ALLI RICUNA OPERADORA DE TURISMO C.A 
49| 36102 | COMPANIA DE TRANSPORTE DE PASAJEROS LINEA GRIS COMLINGRIS S.A. 
50 | 48013 | INMOBILIARIA Y CONSTRUCCIONES CONART S.A. 
51 | 53026 | PREMIERSVIDEO CIA. LTDA. 
52 | 54700 | EXCELSEG CIA. LTDA. 
53 | 54828 | CREATIVE FAST SOLUTION CREFASO CIA, LTDA. 
54 | 54981 | COMPANIA INTERDISCIPLINARIA EN DESARROLLO CIDGALLUP ECUADOR C. LTDA 
55 | 86720 | COURIER EXPRESS CONDOREX CIA. LTDA. 
56 | 87279 | NAVELAGRO NARVAEZ VELASCO DEL AGRO CIA. LTDA. 
57 | 87436 | CRISTALNOVENTA GRUPO C DEL ECUADOR S.A. ¿ 
58 | 88614 | TRAFICCAPTURA S.A. 
59 | 89050 | DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA Y COMERCIO DISFAMEGAMG CIA. LTDA. 
60 | 89601 | INMOBILIARIA MAR Y FRUTOS S.A. (INMAFRUSA) 
61| 91194 | PUCOVI S.A. PUENTES CONSTRUCTORA VIAL 
62| 91982 | COVIALÑASO S.A. CONSTRUCTORA VIAL Y ASOCIADOS 
63 92750 | SAGACOMEX CIA. LTDA 
64 | 93070 | COMPAÑÍA DE TRANSPORTES OTON S.A. TRANSOTON 
65| 93300 | EMPRESA DE SERVICIOS TACTICA S.A. 
66| 93843 | ADMINARTE ADMINISTRACION Y ARTE CIA. LTDA. 
67 | 94168 | SEDMANT COMPAÑÍA ANONIMA 
68 | 94446 | ARJES CIA. LTDA 
69 | 150130 | INSUMEQUIP INSUMOS Y EQUIPOS MEDICOS CIA. LTDA 
70 | 150472 | PAMANT ARQUITECTURA CONSTRUCCION 8 RESTAURACION CIA. LTDA 
71 150889 | DIANCAR COMERCIO 8. REPRESENTACIONES C.A. 
72 | 151247 | RADIO FRECUENCIA EN COMUNICACIONES RECOM CIA. LTDA. 
73| 48318| DATOS Y TELEFONIA DATOTEL S.A. 
74 | 52420| AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO INTERNACIONAL VALDIVIATOUR CIA. LTDA. 
75| 49223] ANDINACARGO S.A. 
76 | 49698 | EXTRACTORA DEL VALLE DEL SADE S.A. EXTRASADE 
77 | 54131 | COMPANIA DE SEGURIDAD PRIVADA TECNICA COMERCIAL CEPRITEC CIA. LTDA, 
78| 88234 | ALLPACUYANA TOURS CIA. LTDA. 
79 | 54525 | PROHIPICA-PRODUCTOS E IMPLEMENTOS PARA LA HIPICA LA CABALLERIZA CIA. LTDA. 
80 | 86106 | COPROVITSA COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS VITALES S.A. 
81| 86268 | TOWERS TOURS AGENCIA DE VIAJES CIA. LTDA. 
82 | 87457 | VICTORIAGARDENS S.A. 
83 | 89283 | PUERTA DEL MUNDO S.A. AGENCIA DE VIAJES 
84 | 89565 | AGENCIA DE VIAJES PEDESTAL TRAVEL CIA. LDA 
85 | 88661 | TAXIS DEL PICHINCHA METROPOLITANO TADEPIM S.A. 
86 | 89618| CONSTRUYAMOS NARANJO GONZALEZ CIA. LTDA. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          
  

2.- En cumplimiento del inciso segundo del artículo 360 de la Ley de Compañías, se dispone la 

publicación de este Extracto. 

Lo que poso en conocimiento del público para los fines legales consiguientes. 

Qui 7 e del 2005 

  

r. Víctor ( vi (e Va quez 

Vap g— CRETARIO GEN! ¿GENE 
ECH 

. Ref.304 

  

El presente extracto deberá publicarse en un tamaño de por lo menos quince centímetros por dos columnas 
(diez centímetros) en el periódico de mayor circulación en el D.M. de QUITO


